
Tempo di mazurka
125

q=152 L

Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Bsn. 1

Bsn. 2

Hns.

Tpts. 1.2

Tbn. 1.2

B. Tbn.

Tba.

Timp.

Perc.

Pno.

Hp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Db.

The Polish

ff

ff
3 3

ff

ff

ff mf ff

ff mf ff

ff mf ff

ff
mf

ff

ff mf ff

ff mf ff

ff

ff

a2

ff

sim.

ff pp ff pp ff
Triangle

mp p ff

ff p ff p

ff ff

ff mf ff

ff mf ff

div.

ff mf ff

div.

ff

sim.

mf ff
arco

ff

sim.

mf ff

14
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M
Slowly ma poco a poco accel. e=150

Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Bsn. 1

Bsn. 2

Hns.

Tpts. 1.2

Tbn. 1.2

B. Tbn.

Tba.

Timp.

Perc.

Pno.

Hp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Db.

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

7

8

The Greeks

mp3

3

mp

3

mp

3

mp

3

mp

3

mp

3

mp

Tamb.

ff

3

mp

mp

p

pizz.

mp

pizz.

15
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N Lively q = 144

Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Bsn. 1

Bsn. 2

Hns.

Tpts. 1.2

Tbn. 1.2

B. Tbn.

Tba.

Timp.

Perc.

Pno.

Hp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Db.

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

3

8

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

poco a poco cresc. ff

Flute

mp poco a poco cresc. ff

poco a poco cresc. ff

poco a poco cresc. ff

f cresc.

f cresc.

f

f

f

f

f cresc.

f

div.

ff

poco a poco cresc.

div.

ff

poco a poco cresc.

div.

f
arco

mf

poco a poco cresc. f

16
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Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Bsn. 1

Bsn. 2

Hns.

Tpts. 1.2

Tbn. 1.2

B. Tbn.

Tba.

Timp.

Perc.

Pno.

Hp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Db.

ff

ff

ff

ff

mp f mp sub. ff

mp mp sub. ff

mp f f

f

mp sub.

unis.

ff

mp sub.

unis.

ff

f

p sub.

arco

p sub. f

17
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O
(colla parte)
Lento ma molto rubato

Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Bsn. 1

Bsn. 2

Hns.

Tpts. 1.2

Tbn. 1.2

B. Tbn.

Tba.

Timp.

Perc.

Pno.

Hp.

Vln.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Db.

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

The Middle Eastern

3

3

3

3

pp

solo

pp pp3

3

ff

ff
a2

ff

3

f 3

3

p

Glk

mf l.v. l.v. l.v.

solo

p molto appass.

3

6 3 3
div.

gli altri sul tasto

pp
3

div. sul tasto

pp

3

sul tasto

pp

sul tasto

pp

18
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Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Bsn. 1

Bsn. 2

Hns.

Tpts. 1.2

Tbn. 1.2

B. Tbn.

Tba.

Timp.

Perc.

Pno.

Hp.

Vln.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Db.

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

pp pp

3 3 3

più f l.v. meno f l.v. l.v.

7
3

6

ppp smfz pp

ppp smfz pp

ppp smfz pp

ppp smfz pp

1 desk sul tasto

ppp

19
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P
Pesante ma sempre accel. q=62

Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Bsn. 1

Bsn. 2

Hns.

Tpts. 1.2

Tbn. 1.2

B. Tbn.

Tba.

Timp.

Perc.

Pno.

Hp.

Vln.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Db.

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

2

4

pp ff

The Russians

Flute

pp ff

pp ff f
Cor

pp ff f

p
pp ff f

5

pp ff f

f

f

f

1.

ff

ff

ff

pp ff
Tambourine

fB.D. & Cym.

ff

l.v. l.v.

9

pp

nat.

ff f

div.

pp

nat.

ff
f

pp

nat.

ff f

pp

nat.

ff f

ppp pp

tutti nat.

ff f

20
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Q

Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Bsn. 1

Bsn. 2

Hns.

Tpts. 1.2

Tbn. 1.2

B. Tbn.

Tba.

Timp.

Perc.

Pno.

Hp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Db.

f
Piccolo

f

p sub. f

3

p sub. f

Oboe
3

p sub. f

p sub. f

p sub. f

p sub. f

p sub.
1.

2.

f

3

f

f

p sub. f p sub. f

p sub. p sub. f

p sub. f

3

p sub. f

p sub. f

div.

p sub. f

p sub. f

21



199
Presto q = 156

R

Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Bsn. 1

Bsn. 2

Hns.

Tpts. 1.2

Tbn. 1.2

B. Tbn.

Tba.

Timp.

Perc.

Pno.

Hp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Db.

Hei! ff

Hei! ff

Hei! ff
p sub. f

Hei! ff
p sub. f

Hei! ff
p sub.

Hei! ff
p sub.

Hei! ff p sub.

Hei! ff p sub.

Hei! ff

a2

p sub.

Hei! ff

a2

p sub.

Hei! ff

Hei!

a2

ff

Hei! ff

Hei! ff

Hei! ff p sub.

Hei! ff

Hei!
ff

Hei!

Hei!

Hei! ff
sub. p

Hei! ff

div.

sub. p

Hei! ff sub. p

Hei! ff p sub.

Hei! ff p sub.

22



212 Steady ragtime q = 80
S

Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Bsn. 1

Bsn. 2

Hns.

Tpts. 1.2

Tbn. 1.2

B. Tbn.

Tba.

Timp.

Perc.

Dr.

Pno.

Hp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Db.

mf ff

The North Americans

mf ff mf

ff

ff

mf ff mf

mf ff

mf ff

mf ff

ff

ff
(1. take cornet if possible)

mf

1.

1.

mf

mf

ff p sub. ff

Tamb.

p sub. ff
S.D.

B.D. & Cym.

Drum Kit
S.D.

mf

Splash Cym.

B.D.

H.H.

mf

ff

Solo

mf

ff

unis.
div. unis.

ff

ff

ff

23



222

Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Bsn. 1

Bsn. 2

Hns.

Tpts. 1.2

Tbn. 1.2

B. Tbn.

Tba.

Timp.

Perc.

Dr.

Pno.

Hp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Db.

p mf

p mf

mp mf

p mf

loco

p mf

24


